
Milí přátelé,

odpusťte prosím nevyžádaný email, ale rád bych i touto formou předal důležité informace z 
Isacharu. Na posledním přípravném setkání před letními akcemi totiž došlo k několika zásadním 
změnám proti původním plánům. Nejvýznamnějším bodem je sloučení dorostového a 
mládežnického tábora. Přestože nás to opravdu mrzí, z důvodu nízkého počtu účastníků není možné 
udělat věkově oddělené akce. Místo toho se v termínu původního dorostového tábora (2. – 13. 7) 
bude konat spojený tábor. Nikdo na tom nebude tratit, máme připravený kvalitní program pro obě 
věkové skupiny a věřím, že i duchovně to bude dobrý čas s Bohem i lidmi. Velké úsilí do příprav 
vložil také tým dětského tábora a výsledek bude určitě stát za to. Vzhledem k dostatku volných míst 
na obou táborech je možné se hlásit až do 24.6, navíc jsme se rozhodli ponechat až do konce nižší 
cenu (na přihláškách původně pouze do 27.5). Proto prosím neváhejte s přihlášením sebe nebo 
případně svých ratolestí. 

Akcí, která naopak byla přidána, je biblická škola pod vedením Járy Šmahela v termínu 9. – 12. 
srpna, v příjemném horském prostředí Načetína se bude rozebírat začátek listu Římanům. Osobně 
jsem rád, že se tento čas intenzivního obecenství nad biblí uskuteční i letos. Všichni jste 
samozřejmě velmi zváni. Dále chci povzbudit k účasti na letním go campu, pro všechny od dvanácti 
let nahoru je to skvělá příležitost zapojit se do regionální dimenze služby a zároveň tím být sami 
budováni. Pro připomenutí, v létě bude go camp v Litvínově a České Lípě, navíc v jednání je i 
spolupráce s YWAM. 

Shrnutí finální podoby isacharského léta:

2. – 13. července dětský tábor Izák a Jákob (9 – 12 let)
2. – 13. července mládežnicko – dorostový tábor Bručko (13 let a více)
9. – 12. srpna Biblická škola
15. – 25. srpna Go camp (12 let a více)

Doufám, že se na některé letní akci uvidíme. A již tradičně prosím, abyste tyto informace šířili ve 
svých sborech, dorostech a mládežích.

jenda kr.


